
Pâques Oléron 2016 Sprint lun. 28/03/2016 21:02

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016

A : H20 à H45 (103) 2,0 km 16 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(110) 2(111) 3(112) 4(113) 5(114) 6(115) 7(105) 8(116) 9(117) 10(118) 11(119) 12(120) 13(121) 14(122)
15(123) 16(255) Arr

1 492 BOUDET Pierre H21 14:44 2:07 2:40 3:16 4:02 5:22 5:45 6:40 7:18 7:52 8:10 8:53 10:03 11:52 13:37
9202IF Garde Rép. 2:07 0:33 0:36 0:46 1:20 0:23 0:55 0:38 0:34 0:18 0:43 1:10 1:49 1:45

14:13 13:44 14:44
0:36 1:00

2 142 LE BORGNE Julien H21 15:04 1:55 2:27 2:56 4:01 5:23 5:44 6:37 7:15 7:51 8:11 8:56 10:12 12:10 13:56
2904BR Quimper 29 1:55 0:32 0:29 1:05 1:22 0:21 0:53 0:38 0:36 0:20 0:45 1:16 1:58 1:46

14:36 14:07 15:04
0:40 0:57

3 236 BEAUVIR Yannick H45 15:24 1:58 2:32 3:13 4:04 5:23 5:46 6:44 7:31 8:08 8:29 9:19 10:39 12:37 14:19
3502BR CRCO 1:58 0:34 0:41 0:51 1:19 0:23 0:58 0:47 0:37 0:21 0:50 1:20 1:58 1:42

14:59 14:29 15:24
0:40 0:55

4 117 BLOT Gregory H21 15:53 2:02 2:34 3:12 3:57 5:23 5:49 6:49 7:31 8:09 8:33 9:22 10:45 12:53 14:42
2407AQ POP 2:02 0:32 0:38 0:45 1:26 0:26 1:00 0:42 0:38 0:24 0:49 1:23 2:08 1:49

15:24 14:57 15:53
0:42 0:56

5 415 BONNET Vincent H21 15:59 2:27 2:59 3:27 4:39 6:00 6:21 7:14 7:50 8:24 8:42 9:31 10:42 12:50 14:49
7807IF GO78 2:27 0:32 0:28 1:12 1:21 0:21 0:53 0:36 0:34 0:18 0:49 1:11 2:08 1:59

15:30 15:05 15:59
0:41 0:54

6 430 STEPHANY Antoine H21 16:10 2:04 2:44 3:28 4:34 6:15 6:38 7:31 8:09 8:45 9:07 9:56 11:13 13:18 14:58
7807IF GO78 2:04 0:40 0:44 1:06 1:41 0:23 0:53 0:38 0:36 0:22 0:49 1:17 2:05 1:40

15:41 15:14 16:10
0:43 0:56

7 446 RUIZ Ludovic H35 16:13 2:01 2:33 3:07 4:03 5:41 6:05 7:07 7:58 8:38 9:03 9:50 11:08 13:16 15:02
8105MP BOA Albi 2:01 0:32 0:34 0:56 1:38 0:24 1:02 0:51 0:40 0:25 0:47 1:18 2:08 1:46

15:45 15:18 16:13
0:43 0:55

8 139 HAREL Sébastien H40 16:22 2:11 2:51 3:27 4:22 5:48 6:11 7:16 8:08 8:43 9:08 10:02 11:18 13:21 15:10
2904BR Quimper 29 2:11 0:40 0:36 0:55 1:26 0:23 1:05 0:52 0:35 0:25 0:54 1:16 2:03 1:49

15:53 15:26 16:22
0:43 0:56

9 332 AMAT MUNOZ Marc H35 16:23 2:17 2:53 3:50 4:31 5:53 6:16 7:13 7:53 8:29 8:49 9:39 11:03 13:05 15:04
4705AQ N.O.R.D. 2:17 0:36 0:57 0:41 1:22 0:23 0:57 0:40 0:36 0:20 0:50 1:24 2:02 1:59

15:54 15:27 16:23
0:50 0:56

10 76 DUMORTIER StéphaneH45 16:26 2:17 2:54 3:35 4:20 5:51 6:15 7:15 7:58 8:37 9:00 9:57 11:22 13:24 15:15
1905LI BriveCorrèzeCO 2:17 0:37 0:41 0:45 1:31 0:24 1:00 0:43 0:39 0:23 0:57 1:25 2:02 1:51

15:57 15:29 16:26
0:42 0:57

11 267 LAHOREAU Mickael H35 16:47 2:09 3:50 4:26 5:20 6:44 7:08 8:10 8:48 9:24 9:48 10:45 11:57 13:51 15:36
3705CE COTS 2:09 1:41 0:36 0:54 1:24 0:24 1:02 0:38 0:36 0:24 0:57 1:12 1:54 1:45

16:19 15:51 16:47
0:43 0:56

12 567 CAPBERN Marc H21 16:54 2:13 2:49 3:28 4:28 6:01 6:30 7:32 8:12 8:49 9:11 9:55 11:16 13:31 15:42
3105MP TOAC Orientatio 2:13 0:36 0:39 1:00 1:33 0:29 1:02 0:40 0:37 0:22 0:44 1:21 2:15 2:11

16:28 15:58 16:54
0:46 0:56

13 241 LE CAM Raphaël H45 17:01 2:18 2:57 4:08 5:05 6:35 6:59 7:59 8:39 9:17 9:36 10:22 11:40 13:55 15:39
3502BR CRCO 2:18 0:39 1:11 0:57 1:30 0:24 1:00 0:40 0:38 0:19 0:46 1:18 2:15 1:44

16:36 16:06 17:01
0:57 0:55

13 19 BOUDET Adrien H21 17:01 2:16 2:50 3:28 4:44 6:03 6:37 7:34 8:17 8:52 9:12 9:54 11:06 13:14 15:49
1705PC CMO 2:16 0:34 0:38 1:16 1:19 0:34 0:57 0:43 0:35 0:20 0:42 1:12 2:08 2:35

16:29 16:00 17:01
0:40 1:01

15 421 DAEM Adriaan H40 17:05 2:06 2:39 3:18 4:42 6:14 6:39 7:51 8:30 9:09 9:46 10:34 11:50 14:02 15:45
7807IF GO78 2:06 0:33 0:39 1:24 1:32 0:25 1:12 0:39 0:39 0:37 0:48 1:16 2:12 1:43

16:30 16:04 17:05
0:45 1:01

16 553 Pou Marti Narcis H35 17:15 2:06 2:40 3:19 4:36 6:15 6:40 7:43 8:36 9:15 9:38 10:29 11:49 14:00 16:00
10018PO Non licencié 2:06 0:34 0:39 1:17 1:39 0:25 1:03 0:53 0:39 0:23 0:51 1:20 2:11 2:00

16:45 16:19 17:15
0:45 0:56

17 16 BARRE Emmanuel H40 17:19 2:11 2:50 3:21 4:44 6:10 6:34 7:36 8:17 8:56 9:17 10:07 11:31 14:01 16:10
1705PC CMO 2:11 0:39 0:31 1:23 1:26 0:24 1:02 0:41 0:39 0:21 0:50 1:24 2:30 2:09

16:52 16:23 17:19
0:42 0:56

18 426 ROGER Alexandre H21 17:20 2:10 2:44 3:31 4:40 6:10 6:33 7:38 8:20 9:01 9:24 10:15 11:45 14:08 16:11
7807IF GO78 2:10 0:34 0:47 1:09 1:30 0:23 1:05 0:42 0:41 0:23 0:51 1:30 2:23 2:03

16:54 16:25 17:20
0:43 0:55

19 264 GIRARD Julien H21 17:29 2:11 2:47 3:40 4:39 6:15 6:39 7:44 8:25 9:07 9:29 10:26 11:53 14:11 16:06
3705CE COTS 2:11 0:36 0:53 0:59 1:36 0:24 1:05 0:41 0:42 0:22 0:57 1:27 2:18 1:55

16:55 16:30 17:29
0:49 0:59

20 48 PAULY Alexis H45 17:32 2:20 2:55 3:31 4:15 5:43 6:08 7:05 7:51 8:30 8:50 9:47 11:16 14:11 16:23
1705PC CMO 2:20 0:35 0:36 0:44 1:28 0:25 0:57 0:46 0:39 0:20 0:57 1:29 2:55 2:12

17:06 16:35 17:32
0:43 0:57

21 449 SANT Guilhem H40 17:53 2:45 3:30 4:07 4:58 6:37 7:04 8:06 8:52 9:35 9:59 10:50 12:19 14:40 16:35
8105MP BOA Albi 2:45 0:45 0:37 0:51 1:39 0:27 1:02 0:46 0:43 0:24 0:51 1:29 2:21 1:55

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

1 sur 20 28/03/2016 21:25



17:24 16:57 17:53
0:49 0:56

21 296 CHAREYRE Valentin H21 17:53 2:14 2:51 3:47 4:45 6:16 6:43 7:48 8:42 9:23 9:46 10:32 12:03 14:18 16:25
4403PL NAO 2:14 0:37 0:56 0:58 1:31 0:27 1:05 0:54 0:41 0:23 0:46 1:31 2:15 2:07

17:19 16:56 17:53
0:54 0:57

21 431 URVOAS Anthony H40 17:53 2:09 3:14 3:57 4:58 7:02 7:26 8:24 9:05 9:42 10:05 10:52 12:15 14:28 16:47
7807IF GO78 2:09 1:05 0:43 1:01 2:04 0:24 0:58 0:41 0:37 0:23 0:47 1:23 2:13 2:19

17:27 16:58 17:53
0:40 0:55

21 224 LEFUMAT Thomas H35 17:53 2:13 2:51 4:02 5:05 6:35 7:01 8:00 8:57 9:44 10:09 11:03 12:31 14:39 16:42
3319AQ SMOG 2:13 0:38 1:11 1:03 1:30 0:26 0:59 0:57 0:47 0:25 0:54 1:28 2:08 2:03

17:29 16:58 17:53
0:47 0:55

25 257 BODENAN Yoann H40 17:54 2:49 3:41 4:22 5:19 6:42 7:06 8:14 9:03 9:44 10:05 10:54 12:19 14:38 16:36
3705CE COTS 2:49 0:52 0:41 0:57 1:23 0:24 1:08 0:49 0:41 0:21 0:49 1:25 2:19 1:58

17:24 16:56 17:54
0:48 0:58

26 201 HERVE Cyril H35 18:02 1:53 2:26 3:10 3:54 5:37 6:05 7:11 7:57 8:40 9:03 9:55 11:21 13:57 16:09
3318AQ ASM CO 1:53 0:33 0:44 0:44 1:43 0:28 1:06 0:46 0:43 0:23 0:52 1:26 2:36 2:12

16:59 17:02 18:02
0:50 0:03 1:00

27 168 DANEL Guillaume H21 18:08 2:04 2:44 3:48 4:53 6:27 6:52 7:52 8:38 9:21 10:02 10:50 12:20 14:46 16:47
3308AQ SAGC CESTAS 2:04 0:40 1:04 1:05 1:34 0:25 1:00 0:46 0:43 0:41 0:48 1:30 2:26 2:01

17:39 17:11 18:08
0:52 0:57

28 69 ALBIN Cédric H35 18:14 3:07 3:41 4:49 5:59 7:31 7:55 8:52 9:31 10:09 10:32 11:17 12:41 14:40 16:55
1905LI BriveCorrèzeCO 3:07 0:34 1:08 1:10 1:32 0:24 0:57 0:39 0:38 0:23 0:45 1:24 1:59 2:15

17:47 17:19 18:14
0:52 0:55

29 58 SUIRE Sébastien H35 18:22 2:03 2:45 3:25 5:04 6:37 7:06 8:13 8:58 9:44 10:10 11:02 12:39 14:58 17:10
1705PC CMO 2:03 0:42 0:40 1:39 1:33 0:29 1:07 0:45 0:46 0:26 0:52 1:37 2:19 2:12

17:56 17:27 18:22
0:46 0:55

30 374 PRUD'HOMME Maël H35 18:38 2:17 2:50 3:36 4:30 5:56 6:21 7:17 7:59 10:02 10:26 11:17 12:36 15:02 16:54
5604BR COL 2:17 0:33 0:46 0:54 1:26 0:25 0:56 0:42 2:03 0:24 0:51 1:19 2:26 1:52

18:05 17:38 18:38
1:11 1:00

31 148 VOLANT Stéphane H45 18:42 2:31 3:04 3:43 5:01 6:35 7:00 8:10 8:52 9:35 10:02 11:02 13:08 15:15 17:23
2904BR Quimper 29 2:31 0:33 0:39 1:18 1:34 0:25 1:10 0:42 0:43 0:27 1:00 2:06 2:07 2:08

18:11 17:44 18:42
0:48 0:58

32 191 TALON J-Michel H45 18:46 2:25 3:38 4:20 5:22 6:57 7:25 8:36 9:21 10:03 10:32 11:41 13:11 15:33 17:30
3308AQ SAGC CESTAS 2:25 1:13 0:42 1:02 1:35 0:28 1:11 0:45 0:42 0:29 1:09 1:30 2:22 1:57

18:17 17:50 18:46
0:47 0:56

33 320 CAZELLE Sébastien H21 18:51 2:06 3:26 4:49 5:40 7:20 7:45 8:50 9:30 10:54 11:16 12:07 13:35 15:47 17:37
4601MP FiNO46 2:06 1:20 1:23 0:51 1:40 0:25 1:05 0:40 1:24 0:22 0:51 1:28 2:12 1:50

18:23 17:53 18:51
0:46 0:58

34 460 HERMELINE Antoine H21 18:53 2:11 2:46 3:35 4:59 6:47 7:16 8:24 9:22 10:07 10:33 11:25 12:54 15:20 17:29
8607PC Poitiers CO 2:11 0:35 0:49 1:24 1:48 0:29 1:08 0:58 0:45 0:26 0:52 1:29 2:26 2:09

18:20 17:56 18:53
0:51 0:57

35 323 LARCHEVESQUE CyrilH21 19:20 2:29 3:06 4:15 5:54 7:55 8:21 9:19 10:01 10:41 11:05 11:56 13:19 15:40 18:02
4601MP FiNO46 2:29 0:37 1:09 1:39 2:01 0:26 0:58 0:42 0:40 0:24 0:51 1:23 2:21 2:22

18:46 18:19 19:20
0:44 1:01

36 10 HUBERT MICKAEL H21 19:24 2:36 3:10 4:09 5:27 7:02 7:31 8:42 9:26 10:09 10:31 11:24 12:57 15:30 18:02
1601PC COF 2:36 0:34 0:59 1:18 1:35 0:29 1:11 0:44 0:43 0:22 0:53 1:33 2:33 2:32

18:50 18:27 19:24
0:48 0:57

37 72 BOURGEOIS J-DamienH45 19:25 2:51 3:42 4:48 5:51 7:41 8:08 9:13 9:59 10:43 11:06 12:00 13:30 15:57 18:03
1905LI BriveCorrèzeCO 2:51 0:51 1:06 1:03 1:50 0:27 1:05 0:46 0:44 0:23 0:54 1:30 2:27 2:06

18:54 18:28 19:25
0:51 0:57

38 307 LHOMME Fabrice H45 19:26 2:31 3:13 4:22 6:11 7:40 8:17 9:24 10:05 10:43 11:11 11:59 13:29 16:01 18:11
4504CE ASCO ORLEANS 2:31 0:42 1:09 1:49 1:29 0:37 1:07 0:41 0:38 0:28 0:48 1:30 2:32 2:10

18:57 18:30 19:26
0:46 0:56

38 63 ZANATTA Clotaire H35 19:26 3:55 4:26 5:01 5:59 7:16 7:41 8:37 9:16 9:53 10:15 11:03 12:21 14:51 18:10
1705PC CMO 3:55 0:31 0:35 0:58 1:17 0:25 0:56 0:39 0:37 0:22 0:48 1:18 2:30 3:19

18:54 18:28 19:26
0:44 0:58

40 538 BAUDRY Samuel H35 19:27 2:25 3:00 4:09 5:07 6:59 7:27 8:40 9:44 10:28 10:54 11:46 13:18 15:43 18:08
10070PO Non licencié 2:25 0:35 1:09 0:58 1:52 0:28 1:13 1:04 0:44 0:26 0:52 1:32 2:25 2:25

18:55 18:29 19:27
0:47 0:58

41 299 CAPISANI Marc H45 20:03 2:38 3:21 4:46 5:42 7:32 8:01 9:11 10:00 10:46 11:12 12:06 13:46 16:24 18:31
4504CE ASCO ORLEANS 2:38 0:43 1:25 0:56 1:50 0:29 1:10 0:49 0:46 0:26 0:54 1:40 2:38 2:07

19:30 19:06 20:03
0:59 0:57

42 128 VILLATTE Didier H45 20:04 3:44 4:23 5:24 6:30 8:11 8:37 9:42 10:28 11:11 11:37 12:44 14:15 16:39 18:45
2407AQ POP 3:44 0:39 1:01 1:06 1:41 0:26 1:05 0:46 0:43 0:26 1:07 1:31 2:24 2:06

19:32 19:06 20:04
0:47 0:58

43 280 KRAJESKI Stanislas H20 20:21 2:44 3:20 4:29 5:56 7:43 8:19 9:24 10:10 10:54 11:20 12:17 13:46 16:14 18:55
4010AQ BONO 2:44 0:36 1:09 1:27 1:47 0:36 1:05 0:46 0:44 0:26 0:57 1:29 2:28 2:41

19:52 19:26 20:21
0:57 0:55

44 450 ARCHAMBEAULT LudovicH35 20:23 2:46 3:27 4:18 5:24 7:17 7:43 8:53 9:54 10:40 11:06 12:03 13:47 16:27 19:03
8607PC Poitiers CO 2:46 0:41 0:51 1:06 1:53 0:26 1:10 1:01 0:46 0:26 0:57 1:44 2:40 2:36

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

2 sur 20 28/03/2016 21:25



19:50 19:26 20:23
0:47 0:57

45 79 LEDUC Benjamin H20 20:25 2:28 3:10 4:40 5:54 8:02 8:31 9:42 10:32 11:17 11:44 12:37 14:10 16:39 18:52
1905LI BriveCorrèzeCO 2:28 0:42 1:30 1:14 2:08 0:29 1:11 0:50 0:45 0:27 0:53 1:33 2:29 2:13

19:46 19:23 20:25
0:54 1:02

46 549 GALLAND nicolas H40 20:26 2:37 3:14 4:36 6:13 8:14 8:51 10:01 10:47 11:28 12:06 13:06 14:33 16:51 19:08
10076PO Non licencié 2:37 0:37 1:22 1:37 2:01 0:37 1:10 0:46 0:41 0:38 1:00 1:27 2:18 2:17

19:55 19:29 20:26
0:47 0:57

47 185 REGNIER Nicolas H35 20:28 2:57 3:43 5:15 6:13 7:59 8:28 9:28 10:14 11:00 11:29 12:20 14:02 16:42 19:11
3308AQ SAGC CESTAS 2:57 0:46 1:32 0:58 1:46 0:29 1:00 0:46 0:46 0:29 0:51 1:42 2:40 2:29

19:56 19:31 20:28
0:45 0:57

48 370 MAZIER Patrice H45 20:29 2:10 4:13 4:55 6:00 7:52 8:19 9:25 10:09 10:52 11:22 12:19 13:56 16:23 19:00
5604BR COL 2:10 2:03 0:42 1:05 1:52 0:27 1:06 0:44 0:43 0:30 0:57 1:37 2:27 2:37

19:56 19:32 20:29
0:56 0:57

49 253 ARSUFFI Arnaud H21 20:30 2:25 3:09 4:31 5:57 8:07 8:38 9:49 10:35 11:20 12:05 13:02 14:34 16:59 19:10
3705CE COTS 2:25 0:44 1:22 1:26 2:10 0:31 1:11 0:46 0:45 0:45 0:57 1:32 2:25 2:11

20:00 19:33 20:30
0:50 0:57

50 393 REUTIN Stéphane H45 20:32 2:49 4:36 5:10 6:06 7:55 8:21 9:30 10:16 11:02 11:30 12:25 14:08 16:47 19:11
6408AQ COOL 2:49 1:47 0:34 0:56 1:49 0:26 1:09 0:46 0:46 0:28 0:55 1:43 2:39 2:24

20:01 19:36 20:32
0:50 0:56

51 31 GATINEAU David H45 20:36 2:11 4:03 4:40 5:46 7:27 7:55 9:04 9:50 10:34 11:03 12:49 14:18 16:46 19:06
1705PC CMO 2:11 1:52 0:37 1:06 1:41 0:28 1:09 0:46 0:44 0:29 1:46 1:29 2:28 2:20

20:03 19:39 20:36
0:57 0:57

52 377 RENAULT Gabriel H45 20:47 2:36 3:39 4:23 5:57 7:52 8:22 9:41 10:42 11:24 11:49 12:42 14:12 16:51 19:11
5609BR COPV 2:36 1:03 0:44 1:34 1:55 0:30 1:19 1:01 0:42 0:25 0:53 1:30 2:39 2:20

20:12 19:50 20:47
1:01 0:57

53 270 MOUTAULT Yoann H40 20:49 2:28 3:07 4:23 5:19 7:07 7:36 8:48 9:38 11:12 11:39 12:40 14:21 16:55 19:22
3705CE COTS 2:28 0:39 1:16 0:56 1:48 0:29 1:12 0:50 1:34 0:27 1:01 1:41 2:34 2:27

20:15 19:52 20:49
0:53 0:57

54 395 MENGELLE Jean-MarieH40 21:02 3:02 3:41 4:44 5:43 7:29 8:00 9:17 10:08 10:54 11:28 12:37 14:18 17:05 19:36
6503MP BIGORIENTATION 3:02 0:39 1:03 0:59 1:46 0:31 1:17 0:51 0:46 0:34 1:09 1:41 2:47 2:31

20:30 20:05 21:02
0:54 0:57

55 316 VOUILLON Damien H45 21:22 2:44 3:24 4:47 5:49 7:43 8:17 9:30 10:25 11:16 11:44 12:47 14:35 17:23 19:44
4504CE ASCO ORLEANS 2:44 0:40 1:23 1:02 1:54 0:34 1:13 0:55 0:51 0:28 1:03 1:48 2:48 2:21

20:45 20:23 21:22
1:01 0:59

56 547 FAURE LAURENT H40 21:26 3:09 4:38 5:15 6:20 8:19 8:49 10:32 11:17 11:59 12:24 13:18 15:00 17:26 20:01
10045PO Non licencié 3:09 1:29 0:37 1:05 1:59 0:30 1:43 0:45 0:42 0:25 0:54 1:42 2:26 2:35

20:51 20:24 21:26
0:50 1:02

57 105 RAVENET Eric H45 21:33 2:20 3:00 4:23 5:28 7:20 7:50 9:06 9:59 11:17 11:41 12:52 14:31 17:15 19:46
2208BR SAINT-BRIEUC OR 2:20 0:40 1:23 1:05 1:52 0:30 1:16 0:53 1:18 0:24 1:11 1:39 2:44 2:31

21:06 20:38 21:33
1:20 0:55

58 184 QUEYROI Laurent H40 21:35 3:21 3:52 4:27 5:24 6:59 7:33 8:35 9:19 10:02 10:30 11:21 14:44 17:27 20:04
3308AQ SAGC CESTAS 3:21 0:31 0:35 0:57 1:35 0:34 1:02 0:44 0:43 0:28 0:51 3:23 2:43 2:37

21:02 20:37 21:35 12:32
0:58 0:58 *118

58 456 BERNARD Samuel H40 21:35 4:18 4:56 5:53 7:00 8:49 9:17 10:26 11:13 11:55 12:21 13:12 14:55 17:21 20:08
8607PC Poitiers CO 4:18 0:38 0:57 1:07 1:49 0:28 1:09 0:47 0:42 0:26 0:51 1:43 2:26 2:47

21:00 20:37 21:35
0:52 0:58

60 494 ALEXANDRE Eric H35 21:47 2:41 3:29 5:00 6:55 8:57 9:27 10:37 11:25 12:10 12:40 13:34 15:16 17:47 20:17
9502IF ACBeauchamp 2:41 0:48 1:31 1:55 2:02 0:30 1:10 0:48 0:45 0:30 0:54 1:42 2:31 2:30

21:15 20:50 21:47
0:58 0:57

60 151 FLOC'H Gurvan H40 21:47 2:26 3:14 4:40 6:11 7:46 8:12 9:54 10:39 11:26 11:59 12:52 14:24 16:57 20:06
2906BR BO 2:26 0:48 1:26 1:31 1:35 0:26 1:42 0:45 0:47 0:33 0:53 1:32 2:33 3:09

21:10 20:49 21:47
1:04 0:58

62 7 FOUGERE Yannis H40 22:07 6:51 7:51 8:36 9:26 10:57 11:23 12:23 13:06 13:48 14:11 15:00 16:24 18:45 20:47
1601PC COF 6:51 1:00 0:45 0:50 1:31 0:26 1:00 0:43 0:42 0:23 0:49 1:24 2:21 2:02

21:35 21:10 22:07
0:48 0:57

63 220 LAPERGUE Fabrice H45 22:33 2:29 3:22 4:29 5:37 7:32 8:09 9:35 10:29 11:20 11:54 13:05 15:08 18:22 21:01
3319AQ SMOG 2:29 0:53 1:07 1:08 1:55 0:37 1:26 0:54 0:51 0:34 1:11 2:03 3:14 2:39

22:00 21:38 22:33
0:59 0:55

64 464 JOLLY Frédéric H40 22:34 3:04 3:54 5:45 6:48 8:34 9:07 10:23 11:11 12:05 12:39 13:40 15:27 18:10 20:51
8607PC Poitiers CO 3:04 0:50 1:51 1:03 1:46 0:33 1:16 0:48 0:54 0:34 1:01 1:47 2:43 2:41

22:01 21:36 22:34
1:10 0:58

65 164 BOHNERT Jean-charlesH40 22:40 2:16 4:03 4:35 6:49 8:28 8:58 10:13 11:05 12:30 12:54 13:52 15:43 18:21 21:03
3308AQ SAGC CESTAS 2:16 1:47 0:32 2:14 1:39 0:30 1:15 0:52 1:25 0:24 0:58 1:51 2:38 2:42

22:08 21:39 22:40
1:05 1:01

66 238 DAHIN Pascal H40 22:43 2:25 4:14 5:18 6:33 8:17 8:46 10:16 11:06 11:52 12:20 13:20 15:07 18:19 20:55
3502BR CRCO 2:25 1:49 1:04 1:15 1:44 0:29 1:30 0:50 0:46 0:28 1:00 1:47 3:12 2:36

22:05 21:42 22:43
1:10 1:01

67 120 GEYER Thierry H45 22:45 3:12 3:51 5:14 6:47 8:38 9:09 10:31 11:25 12:12 12:41 14:16 15:54 18:42 21:06
2407AQ POP 3:12 0:39 1:23 1:33 1:51 0:31 1:22 0:54 0:47 0:29 1:35 1:38 2:48 2:24

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

3 sur 20 28/03/2016 21:25



22:04 21:48 22:45
0:58 0:57

68 304 LEPRETRE Cyril H40 23:10 2:34 3:23 4:11 6:00 8:02 8:34 9:53 10:49 11:39 12:09 13:11 15:25 18:12 20:46
4504CE ASCO ORLEANS 2:34 0:49 0:48 1:49 2:02 0:32 1:19 0:56 0:50 0:30 1:02 2:14 2:47 2:34

22:36 22:12 23:10
1:50 0:58

69 356 ANGLADE Christian H45 23:22 2:59 5:10 6:21 7:42 9:27 9:57 11:15 12:06 12:55 13:24 14:22 16:22 19:19 21:46
5604BR COL 2:59 2:11 1:11 1:21 1:45 0:30 1:18 0:51 0:49 0:29 0:58 2:00 2:57 2:27

22:49 22:25 23:22
1:03 0:57

70 331 TRASKALSKI FrançoisH21 23:25 3:06 3:54 5:20 6:43 8:39 9:12 10:30 11:27 12:24 12:52 14:29 16:18 19:12 21:42
4601MP FiNO46 3:06 0:48 1:26 1:23 1:56 0:33 1:18 0:57 0:57 0:28 1:37 1:49 2:54 2:30

22:52 22:27 23:25
1:10 0:58

71 355 SILVERIO Thomas H21 23:40 2:41 3:19 7:19 8:39 10:20 10:47 11:50 12:36 13:20 13:48 14:38 16:10 18:38 21:06
5116CA ASO Sillery 2:41 0:38 4:00 1:20 1:41 0:27 1:03 0:46 0:44 0:28 0:50 1:32 2:28 2:28

23:02 22:39 23:40
1:56 1:01

72 326 PIVAUDRAN Marc H45 23:41 2:44 3:37 4:30 6:20 8:20 8:57 10:11 11:25 12:23 13:02 14:08 15:56 19:03 22:04
4601MP FiNO46 2:44 0:53 0:53 1:50 2:00 0:37 1:14 1:14 0:58 0:39 1:06 1:48 3:07 3:01

23:06 22:44 23:41
1:02 0:57

73 474 CHEVALIER Cédric H35 23:42 2:25 3:17 4:54 6:29 8:26 9:04 10:35 11:28 12:20 12:48 13:53 15:47 19:19 22:05
8702LI ORIENTATION 87 2:25 0:52 1:37 1:35 1:57 0:38 1:31 0:53 0:52 0:28 1:05 1:54 3:32 2:46

23:05 22:41 23:42
1:00 1:01

74 113 AUZELOUX Bruno H40 23:45 3:12 3:55 4:55 7:04 8:57 9:32 10:56 11:48 12:54 13:39 15:39 17:18 19:57 22:20
2407AQ POP 3:12 0:43 1:00 2:09 1:53 0:35 1:24 0:52 1:06 0:45 2:00 1:39 2:39 2:23

23:15 22:49 23:45
0:55 0:56

75 247 SERINET Laurent H45 24:05 2:37 4:13 4:52 5:51 7:53 8:27 9:49 11:08 12:03 12:35 13:46 15:45 19:30 22:07
3502BR CRCO 2:37 1:36 0:39 0:59 2:02 0:34 1:22 1:19 0:55 0:32 1:11 1:59 3:45 2:37

23:29 23:05 24:05
1:22 1:00

76 568 EYRAUD Willy A 24:09 3:22 4:00 5:20 7:10 9:14 9:49 11:18 12:13 13:05 13:40 14:41 16:40 19:40 22:27
PASS O 3:22 0:38 1:20 1:50 2:04 0:35 1:29 0:55 0:52 0:35 1:01 1:59 3:00 2:47

23:34 23:08 24:09
1:07 1:01

77 402 DRUZETIC Stephane H40 24:22 2:55 3:44 4:41 7:02 9:36 10:07 11:26 12:19 13:09 13:47 14:49 16:36 19:43 22:30
7512IF RO'Paris 2:55 0:49 0:57 2:21 2:34 0:31 1:19 0:53 0:50 0:38 1:02 1:47 3:07 2:47

23:41 23:24 24:22
1:11 0:58

78 313 REINEN Franck H45 24:23 2:35 3:23 4:16 5:18 7:05 7:40 9:53 13:20 14:07 14:36 15:35 17:16 20:14 22:42
4504CE ASCO ORLEANS 2:35 0:48 0:53 1:02 1:47 0:35 2:13 3:27 0:47 0:29 0:59 1:41 2:58 2:28

23:44 23:24 24:23
1:02 0:59

79 466 JOURDAIN Romain H21 24:48 5:26 6:32 8:15 9:40 11:28 12:05 13:12 14:04 14:48 15:29 16:27 18:12 20:41 23:21
8607PC Poitiers CO 5:26 1:06 1:43 1:25 1:48 0:37 1:07 0:52 0:44 0:41 0:58 1:45 2:29 2:40

24:18 23:53 24:48
0:57 0:55

80 541 bossuet willy H40 24:51 3:58 5:19 6:35 8:21 10:13 10:46 12:06 12:55 13:37 14:35 15:29 16:59 20:19 23:20
10060PO Non licencié 3:58 1:21 1:16 1:46 1:52 0:33 1:20 0:49 0:42 0:58 0:54 1:30 3:20 3:01

24:16 23:51 24:51
0:56 1:00

81 160 BIZET Christophe H40 24:56 2:42 3:24 5:01 6:57 9:14 9:51 11:12 12:13 13:21 13:56 15:00 17:09 20:19 22:58
3308AQ SAGC CESTAS 2:42 0:42 1:37 1:56 2:17 0:37 1:21 1:01 1:08 0:35 1:04 2:09 3:10 2:39

24:15 23:58 24:56
1:17 0:58

82 294 LOCHET Sébastien H40 25:02 6:16 6:49 8:15 9:41 11:57 12:24 13:32 14:20 15:09 15:34 16:34 18:12 20:51 23:34
4012AQ B.R.O.S 6:16 0:33 1:26 1:26 2:16 0:27 1:08 0:48 0:49 0:25 1:00 1:38 2:39 2:43

24:32 24:06 25:02
0:58 0:56

83 542 COLLOT Christophe H45 25:11 5:27 10:15 10:46 11:35 13:06 13:31 14:40 15:22 16:06 16:27 17:15 18:43 21:11 23:54
10069PO Non licencié 5:27 4:48 0:31 0:49 1:31 0:25 1:09 0:42 0:44 0:21 0:48 1:28 2:28 2:43

24:41 24:10 25:11 8:50
0:47 1:01 *112

84 108 GRIMAULT Stephane H40 25:13 3:57 6:27 7:50 8:45 11:03 11:39 13:14 14:06 14:56 15:34 16:30 18:04 20:41 23:40
2209BR Dinan CO 3:57 2:30 1:23 0:55 2:18 0:36 1:35 0:52 0:50 0:38 0:56 1:34 2:37 2:59

24:34 24:12 25:13
0:54 1:01

85 298 BOUSSAC Nicolas H35 25:25 4:33 6:11 7:31 9:36 11:28 12:02 13:31 14:20 15:10 15:39 16:35 18:25 21:27 23:55
4504CE ASCO ORLEANS 4:33 1:38 1:20 2:05 1:52 0:34 1:29 0:49 0:50 0:29 0:56 1:50 3:02 2:28

24:52 24:26 25:25
0:57 0:59

86 94 DUSSEUX David H45 25:30 4:00 4:36 5:58 7:12 8:55 10:32 12:16 13:35 14:20 14:54 16:05 17:44 20:25 24:02
2208BR SAINT-BRIEUC OR 4:00 0:36 1:22 1:14 1:43 1:37 1:44 1:19 0:45 0:34 1:11 1:39 2:41 3:37

25:00 24:34 25:30
0:58 0:56

87 318 CABRIGNAC Benoît H21 25:35 2:46 3:18 4:17 5:33 7:25 7:55 9:07 10:02 12:01 12:47 14:09 15:38 18:09 23:30
4601MP FiNO46 2:46 0:32 0:59 1:16 1:52 0:30 1:12 0:55 1:59 0:46 1:22 1:29 2:31 5:21

24:57 24:34 25:35
1:27 1:01

88 368 LE TOUZIC Gilles H45 25:51 3:41 7:41 8:23 9:31 11:13 12:51 14:35 15:22 16:09 16:39 17:38 19:14 21:49 24:16
5604BR COL 3:41 4:00 0:42 1:08 1:42 1:38 1:44 0:47 0:47 0:30 0:59 1:36 2:35 2:27

25:14 24:53 25:51
0:58 0:58

89 194 DESQUEYROUX Jean-PhilippeH35 25:59 2:39 3:27 4:17 5:41 7:58 8:34 10:05 11:10 12:07 12:41 13:50 15:54 19:19 24:12
3318AQ ASM CO 2:39 0:48 0:50 1:24 2:17 0:36 1:31 1:05 0:57 0:34 1:09 2:04 3:25 4:53

25:17 24:59 25:59
1:05 1:00

90 188 SUISSE christian H45 27:21 3:35 4:21 6:12 8:02 10:22 11:02 12:47 13:52 14:52 15:30 16:50 18:55 22:07 25:10
3308AQ SAGC CESTAS 3:35 0:46 1:51 1:50 2:20 0:40 1:45 1:05 1:00 0:38 1:20 2:05 3:12 3:03

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

4 sur 20 28/03/2016 21:25



26:47 26:22 27:21
1:37 0:59

91 470 TALON Xavier H40 27:39 4:29 6:27 7:02 8:20 10:36 11:20 12:45 13:41 14:43 15:17 16:28 18:38 21:46 25:41
8607PC Poitiers CO 4:29 1:58 0:35 1:18 2:16 0:44 1:25 0:56 1:02 0:34 1:11 2:10 3:08 3:55

26:56 26:37 27:39
1:15 1:02

92 300 CARLE Lilian H45 27:53 4:29 5:07 6:05 8:11 10:06 10:40 12:04 12:56 13:43 14:11 15:48 17:34 20:46 24:27
4504CE ASCO ORLEANS 4:29 0:38 0:58 2:06 1:55 0:34 1:24 0:52 0:47 0:28 1:37 1:46 3:12 3:41

27:15 26:53 27:53
2:48 1:00

93 53 PHELIPPOT David H40 29:04 4:52 8:11 9:38 12:30 14:30 15:04 16:26 17:21 18:13 18:44 19:50 21:25 24:24 27:14
1705PC CMO 4:52 3:19 1:27 2:52 2:00 0:34 1:22 0:55 0:52 0:31 1:06 1:35 2:59 2:50

28:14 28:02 29:04
1:00 1:02

94 214 DUMAIL Jean-FrancoisH45 29:22 3:17 4:14 5:59 7:26 9:43 10:21 11:50 12:55 13:54 14:31 16:42 18:51 22:16 27:19
3319AQ SMOG 3:17 0:57 1:45 1:27 2:17 0:38 1:29 1:05 0:59 0:37 2:11 2:09 3:25 5:03

28:32 28:15 29:22
1:13 1:07

95 62 VISSAC Bruno H45 30:27 5:29 6:07 9:20 11:10 12:59 15:02 17:11 17:59 19:22 20:14 21:16 22:51 25:52 28:48
1705PC CMO 5:29 0:38 3:13 1:50 1:49 2:03 2:09 0:48 1:23 0:52 1:02 1:35 3:01 2:56

29:50 29:29 30:27
1:02 0:58

96 278 CORNAILLE François H45 30:53 3:37 4:47 7:24 8:55 11:30 12:23 14:16 15:30 16:37 17:38 19:07 21:35 25:24 28:52
4010AQ BONO 3:37 1:10 2:37 1:31 2:35 0:53 1:53 1:14 1:07 1:01 1:29 2:28 3:49 3:28

30:13 29:50 30:53
1:21 1:03

97 366 LE BAIL Ronan H40 34:43 5:54 11:02 12:22 15:13 17:27 17:59 19:50 20:51 21:48 22:29 25:14 27:02 30:09 32:47
5604BR COL 5:54 5:08 1:20 2:51 2:14 0:32 1:51 1:01 0:57 0:41 2:45 1:48 3:07 2:38

34:00 33:44 34:43
1:13 0:59

487 MOINE Francis H40 pm 2:21 ----- 3:36 4:49 6:19 6:48 7:59 8:51 9:30 9:55 10:48 12:14 14:32 16:42
8903BO YCONE-Sens 2:21 1:15 1:13 1:30 0:29 1:11 0:52 0:39 0:25 0:53 1:26 2:18 2:10

17:32 17:01 17:57 2:59
0:50 0:56 *101

480 ROSSANDER NicolasH21 pm 2:28 3:02 4:07 5:18 6:37 7:03 8:05 8:44 9:29 9:51 10:37 11:57 13:58 15:58
8702LI ORIENTATION 87 2:28 0:34 1:05 1:11 1:19 0:26 1:02 0:39 0:45 0:22 0:46 1:20 2:01 2:00

----- 17:39 18:39 17:59
1:41 1:00 *109

55 ROBIN David H35 Abandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1705PC CMO

----- -----

419 COLLIN Noel H40 abs
7807IF GO78

329 RAMBLIERE Théo H20 abs
4601MP FiNO46

86 VERGNAUD AlexandreH20 abs
1905LI BriveCorrèzeCO

B : D20 à D45 (75) 1,7 km 15 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(124) 2(111) 3(112) 4(125) 5(103) 6(126) 7(120) 8(127) 9(128) 10(105) 11(104) 12(108) 13(129) 14(123)
15(255) Arr

1 400 CAVALIER Héloïse D21 14:46 2:19 3:00 3:40 4:37 5:44 6:34 7:27 8:48 9:07 10:30 11:13 12:49 13:25 14:19
7512IF RO'Paris 2:19 0:41 0:40 0:57 1:07 0:50 0:53 1:21 0:19 1:23 0:43 1:36 0:36 0:54

13:51 14:46
0:55

2 422 JACOB Aurélie D21 15:41 2:15 2:49 3:42 4:37 5:42 6:32 7:25 8:46 9:08 10:32 11:17 12:53 13:26 15:08
7807IF GO78 2:15 0:34 0:53 0:55 1:05 0:50 0:53 1:21 0:22 1:24 0:45 1:36 0:33 1:42

14:44 15:41
0:57

3 380 CORDEIRO MENDES MagalieD21 16:00 2:10 2:48 3:34 4:43 5:57 6:55 8:01 9:33 9:57 11:26 12:14 13:57 14:32 15:30
6008PI NOYON CO 2:10 0:38 0:46 1:09 1:14 0:58 1:06 1:32 0:24 1:29 0:48 1:43 0:35 0:58

15:03 16:00
0:57

4 350 SANCHEZ BRUNS MartaD35 16:44 2:37 3:13 3:54 5:00 6:13 7:11 8:13 10:00 10:22 11:56 12:51 14:33 15:10 16:15
4705AQ N.O.R.D. 2:37 0:36 0:41 1:06 1:13 0:58 1:02 1:47 0:22 1:34 0:55 1:42 0:37 1:05

15:47 16:44
0:57

5 444 RUIZ Celine D35 16:47 2:13 3:00 3:57 5:03 6:15 7:11 8:08 9:43 10:07 11:34 12:20 14:09 14:50 16:09
8105MP BOA Albi 2:13 0:47 0:57 1:06 1:12 0:56 0:57 1:35 0:24 1:27 0:46 1:49 0:41 1:19

15:46 16:47
1:01

6 467 MARCON Oriane D21 16:48 2:25 3:01 3:57 5:04 6:15 7:16 8:17 9:52 10:21 11:52 12:40 14:24 15:01 16:11
8607PC Poitiers CO 2:25 0:36 0:56 1:07 1:11 1:01 1:01 1:35 0:29 1:31 0:48 1:44 0:37 1:10

15:47 16:48
1:01

7 365 CONIEL Lise D21 17:19 2:21 3:12 4:02 5:33 6:50 7:47 8:47 10:22 10:45 12:19 13:12 15:03 15:43 16:46
5604BR COL 2:21 0:51 0:50 1:31 1:17 0:57 1:00 1:35 0:23 1:34 0:53 1:51 0:40 1:03

16:22 17:19
0:57

8 416 BRETHES Carine D21 17:52 3:25 4:05 5:23 6:27 7:39 8:36 9:38 11:11 11:33 13:01 13:47 15:27 16:03 17:20
7807IF GO78 3:25 0:40 1:18 1:04 1:12 0:57 1:02 1:33 0:22 1:28 0:46 1:40 0:36 1:17

16:57 17:52
0:55

9 50 PAULY Marianne D35 17:53 3:17 3:58 5:01 6:37 7:47 8:44 9:45 11:17 11:45 13:12 14:00 15:43 16:22 17:23
1705PC CMO 3:17 0:41 1:03 1:36 1:10 0:57 1:01 1:32 0:28 1:27 0:48 1:43 0:39 1:01

16:58 17:53

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

5 sur 20 28/03/2016 21:25



0:55
10 337 HUGUET Carine D40 18:05 3:05 3:50 4:51 6:07 7:27 8:31 9:42 11:18 11:39 13:09 13:57 15:52 16:31 17:32

4705AQ N.O.R.D. 3:05 0:45 1:01 1:16 1:20 1:04 1:11 1:36 0:21 1:30 0:48 1:55 0:39 1:01
17:08 18:05

0:57
11 282 PEREIRA Nadine D40 18:10 2:29 3:25 4:11 5:23 6:52 7:57 9:04 10:44 11:05 12:40 13:31 15:16 15:56 17:32

4010AQ BONO 2:29 0:56 0:46 1:12 1:29 1:05 1:07 1:40 0:21 1:35 0:51 1:45 0:40 1:36
17:08 18:10

1:02
12 109 PETINON Christine D45 18:20 3:57 4:36 5:38 6:53 8:07 9:02 10:04 11:36 11:58 13:33 14:18 15:58 16:36 17:44

2301LI CRO2 3:57 0:39 1:02 1:15 1:14 0:55 1:02 1:32 0:22 1:35 0:45 1:40 0:38 1:08
17:23 18:20

0:57
13 501 UOTILA Tiina D21 18:34 2:41 3:27 5:06 6:48 8:01 8:55 9:55 11:24 11:48 13:21 14:11 16:02 16:42 17:51

10056PO Aligots 2:41 0:46 1:39 1:42 1:13 0:54 1:00 1:29 0:24 1:33 0:50 1:51 0:40 1:09
17:34 18:34

1:00
14 240 LE CAM Muriel D45 18:57 2:19 3:02 3:53 4:59 6:19 7:57 9:09 11:26 11:50 13:33 14:35 16:32 17:20 18:24

3502BR CRCO 2:19 0:43 0:51 1:06 1:20 1:38 1:12 2:17 0:24 1:43 1:02 1:57 0:48 1:04
18:00 18:57

0:57
15 339 KOWALSKI Rose D35 19:04 2:21 3:06 4:06 5:22 6:40 8:47 10:01 11:49 12:14 13:46 14:36 16:33 17:13 18:25

4705AQ N.O.R.D. 2:21 0:45 1:00 1:16 1:18 2:07 1:14 1:48 0:25 1:32 0:50 1:57 0:40 1:12
18:07 19:04

0:57
16 388 BRAULT LIGNEREUX Marie ChristineD45 19:07 3:14 4:03 5:23 7:13 8:22 9:19 10:21 11:53 12:17 13:50 14:37 16:25 17:13 18:32

6408AQ COOL 3:14 0:49 1:20 1:50 1:09 0:57 1:02 1:32 0:24 1:33 0:47 1:48 0:48 1:19
18:09 19:07

0:58
17 295 MARQUES Sabine D35 19:09 2:49 3:31 4:54 6:12 7:28 8:29 9:31 11:08 11:33 13:07 14:00 16:17 16:55 18:32

4012AQ B.R.O.S 2:49 0:42 1:23 1:18 1:16 1:01 1:02 1:37 0:25 1:34 0:53 2:17 0:38 1:37
18:10 19:09

0:59
18 473 CHEVALIER Caroline D35 19:10 2:54 3:36 4:36 5:55 7:17 8:27 9:38 11:24 11:51 13:32 14:29 16:29 17:18 18:35

8702LI ORIENTATION 87 2:54 0:42 1:00 1:19 1:22 1:10 1:11 1:46 0:27 1:41 0:57 2:00 0:49 1:17
18:14 19:10

0:56
19 146 STIRNEMANN-RELOT AudeD35 19:44 3:35 4:13 5:42 7:19 8:40 9:48 10:55 12:29 12:55 14:31 15:21 17:22 18:02 19:10

2904BR Quimper 29 3:35 0:38 1:29 1:37 1:21 1:08 1:07 1:34 0:26 1:36 0:50 2:01 0:40 1:08
18:47 19:44

0:57
20 333 DOGUET Sylvie D40 19:54 3:10 4:04 5:36 7:16 8:29 9:31 10:34 12:09 12:34 14:05 14:51 16:32 17:40 19:22

4705AQ N.O.R.D. 3:10 0:54 1:32 1:40 1:13 1:02 1:03 1:35 0:25 1:31 0:46 1:41 1:08 1:42
18:57 19:54 17:06

0:57 *134
21 175 GIACINTI Anais D21 20:07 3:39 4:19 5:45 7:01 8:35 9:53 11:03 12:42 13:10 14:51 15:47 17:42 18:25 19:29

3308AQ SAGC CESTAS 3:39 0:40 1:26 1:16 1:34 1:18 1:10 1:39 0:28 1:41 0:56 1:55 0:43 1:04
19:10 20:07

0:57
22 166 COSSOUL Emilie D21 20:14 2:31 3:14 5:19 7:20 8:40 9:47 11:03 12:46 13:12 14:56 15:50 17:44 18:32 19:45

3308AQ SAGC CESTAS 2:31 0:43 2:05 2:01 1:20 1:07 1:16 1:43 0:26 1:44 0:54 1:54 0:48 1:13
19:18 20:14

0:56
23 481 VAN DER BOL MURAT DianeD21 20:15 2:59 3:41 4:36 5:49 7:14 8:22 9:35 11:23 11:48 13:36 14:53 16:59 17:52 19:34

8702LI ORIENTATION 87 2:59 0:42 0:55 1:13 1:25 1:08 1:13 1:48 0:25 1:48 1:17 2:06 0:53 1:42
19:14 20:15

1:01
24 462 JOLLY Bénédicte D40 20:42 3:05 3:52 5:22 7:25 8:48 9:53 11:00 12:41 13:08 14:52 15:40 17:40 18:28 20:04

8607PC Poitiers CO 3:05 0:47 1:30 2:03 1:23 1:05 1:07 1:41 0:27 1:44 0:48 2:00 0:48 1:36
19:45 20:42

0:57
25 322 FAURE Aurélie D21 20:46 3:23 4:04 5:39 7:31 8:49 10:38 11:49 13:26 13:52 15:25 16:15 18:15 19:01 20:10

4601MP FiNO46 3:23 0:41 1:35 1:52 1:18 1:49 1:11 1:37 0:26 1:33 0:50 2:00 0:46 1:09
19:50 20:46

0:56
26 289 DOUSSET Corinne D45 20:53 4:11 4:54 5:39 7:06 8:27 10:14 11:18 13:05 13:35 15:13 16:05 18:07 18:48 20:14

4012AQ B.R.O.S 4:11 0:43 0:45 1:27 1:21 1:47 1:04 1:47 0:30 1:38 0:52 2:02 0:41 1:26
19:56 20:53

0:57
27 436 PASSELERGUE MarianneD45 21:31 3:40 4:30 6:02 7:32 8:56 10:01 11:10 12:59 13:30 15:18 16:19 18:20 19:20 20:44

7808IF ASMB-CO 3:40 0:50 1:32 1:30 1:24 1:05 1:09 1:49 0:31 1:48 1:01 2:01 1:00 1:24
20:32 21:31

0:59
28 82 MASSIAS Sophie D35 21:44 5:20 6:03 7:46 8:57 10:11 11:09 12:10 14:23 14:45 16:44 17:32 19:14 19:56 21:08

1905LI BriveCorrèzeCO 5:20 0:43 1:43 1:11 1:14 0:58 1:01 2:13 0:22 1:59 0:48 1:42 0:42 1:12
20:48 21:44

0:56
29 273 TRAISNEL Audrey D21 21:45 4:15 5:07 6:37 8:30 9:44 10:45 11:51 13:18 13:43 15:09 15:57 17:48 19:21 21:08

3705CE COTS 4:15 0:52 1:30 1:53 1:14 1:01 1:06 1:27 0:25 1:26 0:48 1:51 1:33 1:47
20:48 21:45 20:38

0:57 *109
30 357 ANGLADE Françoise D45 21:54 2:42 3:38 4:40 6:38 8:09 9:27 10:53 12:54 13:25 15:21 16:31 18:49 19:44 21:09

5604BR COL 2:42 0:56 1:02 1:58 1:31 1:18 1:26 2:01 0:31 1:56 1:10 2:18 0:55 1:25
20:53 21:54

1:01
31 274 ANDRE Isabelle D40 22:04 4:13 4:50 6:02 7:18 8:50 9:57 11:09 13:06 13:29 15:17 16:27 18:25 19:07 21:30

4010AQ BONO 4:13 0:37 1:12 1:16 1:32 1:07 1:12 1:57 0:23 1:48 1:10 1:58 0:42 2:23
21:07 22:04

0:57
32 540 BERTRAND SOPHIE D40 22:21 5:26 6:09 7:12 8:36 10:25 11:34 12:47 14:36 15:03 16:40 17:33 19:28 20:19 21:48

10067PO Non licencié 5:26 0:43 1:03 1:24 1:49 1:09 1:13 1:49 0:27 1:37 0:53 1:55 0:51 1:29
21:24 22:21

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

6 sur 20 28/03/2016 21:25



0:57
33 548 Font Raquel D35 22:41 4:58 5:39 7:08 8:36 9:51 10:43 12:23 13:47 14:10 15:28 16:26 18:17 20:27 22:04

10018PO Non licencié 4:58 0:41 1:29 1:28 1:15 0:52 1:40 1:24 0:23 1:18 0:58 1:51 2:10 1:37
21:44 22:41

0:57
34 147 VOLANT Sophie D45 22:45 3:21 4:13 5:33 8:06 9:28 10:42 11:54 13:43 14:11 15:48 16:38 18:29 19:11 22:10

2904BR Quimper 29 3:21 0:52 1:20 2:33 1:22 1:14 1:12 1:49 0:28 1:37 0:50 1:51 0:42 2:59
21:48 22:45

0:57
35 223 LEFUMAT Sandra D35 22:48 3:20 4:01 5:25 7:19 8:24 9:19 10:14 11:36 11:58 13:15 13:56 15:49 20:23 22:01

3319AQ SMOG 3:20 0:41 1:24 1:54 1:05 0:55 0:55 1:22 0:22 1:17 0:41 1:53 4:34 1:38
21:45 22:48

1:03
36 405 MISZOVITS Andrea D40 22:58 3:49 4:42 6:00 8:19 9:51 11:08 12:20 14:29 14:57 16:55 17:57 20:12 20:59 22:19

7707IF OPA MONTIGNY 3:49 0:53 1:18 2:19 1:32 1:17 1:12 2:09 0:28 1:58 1:02 2:15 0:47 1:20
21:59 22:58

0:59
37 330 RIPAUD Aude D21 23:04 2:36 3:25 5:19 6:54 8:19 9:24 10:29 12:15 12:43 14:19 15:09 17:11 17:54 22:28

4601MP FiNO46 2:36 0:49 1:54 1:35 1:25 1:05 1:05 1:46 0:28 1:36 0:50 2:02 0:43 4:34
22:05 23:04

0:59
38 107 BOULET Karine D45 23:10 4:51 5:40 7:22 9:30 10:50 12:01 13:09 14:55 15:23 17:08 18:04 20:03 21:16 22:35

2209BR Dinan CO 4:51 0:49 1:42 2:08 1:20 1:11 1:08 1:46 0:28 1:45 0:56 1:59 1:13 1:19
22:13 23:10

0:57
39 362 CONIEL Anne D45 23:26 3:49 4:55 6:03 8:10 9:51 11:05 12:25 14:27 14:58 16:53 17:57 20:14 21:03 22:39

5604BR COL 3:49 1:06 1:08 2:07 1:41 1:14 1:20 2:02 0:31 1:55 1:04 2:17 0:49 1:36
22:25 23:26

1:01
40 497 KUCINSKA Laura D35 23:28 2:55 3:40 4:38 6:08 7:52 9:09 10:42 12:55 13:28 15:21 16:30 19:04 19:55 22:45

9502IF ACBeauchamp 2:55 0:45 0:58 1:30 1:44 1:17 1:33 2:13 0:33 1:53 1:09 2:34 0:51 2:50
22:28 23:28

1:00
41 439 ROUGIER Sandra D40 24:02 3:08 4:05 5:27 7:43 9:07 10:22 11:43 13:47 14:16 16:09 17:15 19:42 20:43 22:53

7808IF ASMB-CO 3:08 0:57 1:22 2:16 1:24 1:15 1:21 2:04 0:29 1:53 1:06 2:27 1:01 2:10
22:40 24:02

1:22
42 453 ARNAULT KATY D40 24:39 4:33 5:37 7:27 9:25 11:00 12:16 14:05 15:58 16:28 18:25 19:23 21:39 22:25 23:55

8607PC Poitiers CO 4:33 1:04 1:50 1:58 1:35 1:16 1:49 1:53 0:30 1:57 0:58 2:16 0:46 1:30
23:41 24:39

0:58
43 392 MIRANDE Anais D21 25:01 4:59 6:11 7:46 9:22 11:07 12:19 13:55 16:15 16:43 18:35 19:41 22:10 22:54 24:26

6408AQ COOL 4:59 1:12 1:35 1:36 1:45 1:12 1:36 2:20 0:28 1:52 1:06 2:29 0:44 1:32
24:04 25:01

0:57
44 1000 MILLION Cindy D21 25:25 3:28 6:31 8:39 10:04 11:27 12:45 14:03 15:56 16:21 18:19 19:33 21:52 22:35 24:50

PASS O 3:28 3:03 2:08 1:25 1:23 1:18 1:18 1:53 0:25 1:58 1:14 2:19 0:43 2:15
24:27 25:25

0:58
45 102 PANNETIER Lydie D45 25:52 6:24 7:08 8:06 11:11 12:28 13:38 15:10 17:04 17:30 19:12 20:08 22:33 23:29 25:14

2208BR SAINT-BRIEUC OR 6:24 0:44 0:58 3:05 1:17 1:10 1:32 1:54 0:26 1:42 0:56 2:25 0:56 1:45
24:54 25:52

0:58
46 235 BEAUVIR Laurence D45 26:13 6:28 7:10 8:39 12:14 13:30 14:37 16:23 18:04 18:43 20:49 21:44 23:32 24:25 25:41

3502BR CRCO 6:28 0:42 1:29 3:35 1:16 1:07 1:46 1:41 0:39 2:06 0:55 1:48 0:53 1:16
25:16 26:13

0:57
47 314 REINEN Melanie D21 26:37 3:34 5:08 6:36 8:20 9:38 14:21 15:42 17:35 18:04 19:47 20:39 22:33 23:53 26:01

4504CE ASCO ORLEANS 3:34 1:34 1:28 1:44 1:18 4:43 1:21 1:53 0:29 1:43 0:52 1:54 1:20 2:08
25:38 26:37

0:59
48 250 VALLIN Cecile D45 26:43 4:35 7:57 8:59 11:11 12:41 13:54 15:11 17:25 17:51 19:47 20:53 23:16 24:03 25:49

3502BR CRCO 4:35 3:22 1:02 2:12 1:30 1:13 1:17 2:14 0:26 1:56 1:06 2:23 0:47 1:46
25:42 26:43

1:01
49 118 CAZE Déborah D21 26:52 3:09 3:57 5:48 7:55 9:45 11:13 12:33 14:48 17:21 19:40 20:37 23:09 24:24 26:08

2407AQ POP 3:09 0:48 1:51 2:07 1:50 1:28 1:20 2:15 2:33 2:19 0:57 2:32 1:15 1:44
25:52 26:52

1:00
50 459 GUINDET Elodie D21 27:01 4:02 5:34 7:17 9:40 11:22 12:28 13:36 15:14 15:54 18:37 19:35 22:23 23:30 26:17

8607PC Poitiers CO 4:02 1:32 1:43 2:23 1:42 1:06 1:08 1:38 0:40 2:43 0:58 2:48 1:07 2:47
26:01 27:01

1:00
51 73 BOURGEOIS SandrineD45 27:09 4:54 7:17 9:01 10:56 12:17 13:43 15:30 17:32 18:00 19:43 20:59 23:08 23:48 26:37

1905LI BriveCorrèzeCO 4:54 2:23 1:44 1:55 1:21 1:26 1:47 2:02 0:28 1:43 1:16 2:09 0:40 2:49
26:13 27:09

0:56
52 246 SERINET Carole D40 27:41 4:29 5:21 7:31 9:31 11:29 12:59 14:37 17:06 17:37 19:56 21:06 24:02 25:03 26:47

3502BR CRCO 4:29 0:52 2:10 2:00 1:58 1:30 1:38 2:29 0:31 2:19 1:10 2:56 1:01 1:44
26:39 27:41

1:02
53 338 JORDAN-PERIN NathalieD45 27:44 4:53 5:54 7:35 10:23 11:54 13:20 14:45 17:06 17:34 19:44 20:54 23:39 24:40 26:53

4705AQ N.O.R.D. 4:53 1:01 1:41 2:48 1:31 1:26 1:25 2:21 0:28 2:10 1:10 2:45 1:01 2:13
26:40 27:44

1:04
54 140 JAFFRY Valerie D45 27:54 3:15 7:48 9:16 11:24 12:50 14:10 15:34 17:48 18:15 20:25 21:28 23:35 24:24 27:08

2904BR Quimper 29 3:15 4:33 1:28 2:08 1:26 1:20 1:24 2:14 0:27 2:10 1:03 2:07 0:49 2:44
26:50 27:54

1:04
55 425 MERIGUET Valerie D45 28:11 5:46 8:53 10:02 11:51 13:25 14:50 16:15 18:36 19:04 21:16 22:51 25:10 26:02 27:28

7807IF GO78 5:46 3:07 1:09 1:49 1:34 1:25 1:25 2:21 0:28 2:12 1:35 2:19 0:52 1:26
27:12 28:11

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

7 sur 20 28/03/2016 21:25



0:59
56 483 VEZANT Anne Claire D35 29:40 4:40 5:39 6:43 7:57 9:14 10:14 11:20 13:17 13:38 16:33 17:49 19:40 22:29 26:52

8702LI ORIENTATION 87 4:40 0:59 1:04 1:14 1:17 1:00 1:06 1:57 0:21 2:55 1:16 1:51 2:49 4:23
28:42 29:40

1:50 0:58
57 335 DOMBROVSKY FlorenceD35 30:33 5:10 6:06 7:14 13:46 15:15 16:30 17:57 19:59 20:27 22:39 23:58 26:46 27:48 29:55

4705AQ N.O.R.D. 5:10 0:56 1:08 6:32 1:29 1:15 1:27 2:02 0:28 2:12 1:19 2:48 1:02 2:07
29:32 30:33

1:01
58 126 POIVERT Stéphanie D40 31:25 5:34 6:28 8:33 10:25 12:11 18:30 19:47 22:09 22:37 24:31 25:48 28:15 29:12 30:43

2407AQ POP 5:34 0:54 2:05 1:52 1:46 6:19 1:17 2:22 0:28 1:54 1:17 2:27 0:57 1:31
30:26 31:25

0:59
59 369 MAZIER Margaux D20 31:28 4:04 7:21 9:28 12:03 13:56 17:39 19:04 21:21 21:47 23:45 25:08 27:46 28:37 30:47

5604BR COL 4:04 3:17 2:07 2:35 1:53 3:43 1:25 2:17 0:26 1:58 1:23 2:38 0:51 2:10
30:30 31:28

0:58
60 186 SAVOIRE Raphaëlle D35 32:23 5:04 5:56 8:05 10:31 12:22 13:36 15:05 17:29 18:25 20:13 21:28 24:13 25:35 31:41

3308AQ SAGC CESTAS 5:04 0:52 2:09 2:26 1:51 1:14 1:29 2:24 0:56 1:48 1:15 2:45 1:22 6:06
31:23 32:23

1:00
61 347 RIVIERE Christine D35 33:02 7:09 8:44 13:35 15:33 17:26 18:54 20:30 22:55 23:26 25:38 26:47 29:49 30:51 32:15

4705AQ N.O.R.D. 7:09 1:35 4:51 1:58 1:53 1:28 1:36 2:25 0:31 2:12 1:09 3:02 1:02 1:24
32:04 33:02

0:58
62 156 ANSELME-MOIZAN CarolineD40 33:56 5:47 6:59 8:42 11:28 13:13 15:52 17:04 20:13 20:36 22:49 23:48 26:38 27:57 33:07

3308AQ SAGC CESTAS 5:47 1:12 1:43 2:46 1:45 2:39 1:12 3:09 0:23 2:13 0:59 2:50 1:19 5:10
32:53 33:56

1:03
63 91 BOUIN Sarah D40 34:09 3:39 4:46 8:21 10:54 12:36 14:19 16:33 20:46 21:14 23:48 24:56 28:07 29:36 33:04

2208BR SAINT-BRIEUC OR 3:39 1:07 3:35 2:33 1:42 1:43 2:14 4:13 0:28 2:34 1:08 3:11 1:29 3:28
33:05 34:09
0:01 1:04

64 162 BOHNERT Carole D40 35:10 2:48 10:22 12:09 14:31 16:57 18:29 19:53 22:05 24:07 26:04 27:37 30:51 31:53 34:30
3308AQ SAGC CESTAS 2:48 7:34 1:47 2:22 2:26 1:32 1:24 2:12 2:02 1:57 1:33 3:14 1:02 2:37

34:09 35:10
1:01

65 373 PERON Estelle D35 36:04 4:45 5:58 10:04 12:52 14:59 17:01 18:40 21:30 22:22 25:16 26:50 30:29 31:57 35:05
5604BR COL 4:45 1:13 4:06 2:48 2:07 2:02 1:39 2:50 0:52 2:54 1:34 3:39 1:28 3:08

35:00 36:04
1:04

66 308 LHOMME Marie D40 38:10 6:30 7:27 8:49 14:00 15:34 16:58 18:13 20:12 22:54 30:40 31:41 34:26 35:17 37:18
4504CE ASCO ORLEANS 6:30 0:57 1:22 5:11 1:34 1:24 1:15 1:59 2:42 7:46 1:01 2:45 0:51 2:01

37:05 38:10
1:05

67 276 CORNAILLE Céline D45 39:03 4:47 5:43 8:02 14:42 18:34 20:46 22:46 25:39 26:15 28:50 30:13 33:22 34:42 37:46
4010AQ BONO 4:47 0:56 2:19 6:40 3:52 2:12 2:00 2:53 0:36 2:35 1:23 3:09 1:20 3:04

37:56 39:03 17:55
0:10 1:07 *114

68 556 REINEN Carine D45 46:51 8:24 10:15 13:43 17:51 20:21 24:04 26:28 30:01 30:49 34:01 35:39 40:18 41:51 45:33
10017PO Non licencié 8:24 1:51 3:28 4:08 2:30 3:43 2:24 3:33 0:48 3:12 1:38 4:39 1:33 3:42

45:43 46:51
0:10 1:08

401 DRUZETIC Cecilia D40 pm 2:40 3:43 5:03 6:36 8:15 9:32 10:54 13:02 13:30 ----- 15:46 17:59 18:50 20:41
7512IF RO'Paris 2:40 1:03 1:20 1:33 1:39 1:17 1:22 2:08 0:28 2:16 2:13 0:51 1:51

20:26 21:25
0:59

440 DUCHASSIN Audrey D35 pm 3:29 4:10 5:45 7:33 8:54 10:03 11:13 ----- 12:56 18:21 19:11 21:06 21:47 23:32
8105MP BOA Albi 3:29 0:41 1:35 1:48 1:21 1:09 1:10 1:43 5:25 0:50 1:55 0:41 1:45

23:10 24:07
0:57

372 MERCIER Stéphanie D40 pm 4:05 6:56 8:44 11:03 12:35 ----- 14:30 16:29 16:58 18:55 19:58 22:28 23:37 25:56
5604BR COL 4:05 2:51 1:48 2:19 1:32 1:55 1:59 0:29 1:57 1:03 2:30 1:09 2:19

25:49 26:48 13:35
0:59 *106

90 BERT Helene D45 Abandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2208BR SAINT-BRIEUC OR

-----

321 COLLETTE Céline D40 abs
4601MP FiNO46

203 MADRANGES HéléneD35 abs
3318AQ ASM CO

44 MARCHESSEAU AnneD35 abs
1705PC CMO

C : H14 à H18/ IC (53) 1,9 km 16 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(130) 2(112) 3(113) 4(125) 5(115) 6(120) 7(119) 8(118) 9(117) 10(116) 11(105) 12(104) 13(108) 14(122)
15(131) 16(255) Arr

1 317 BAILLY Félix H16 16:05 1:51 2:54 3:53 4:27 5:30 6:45 8:33 9:11 9:35 10:06 10:47 11:23 12:45 14:40
4601MP FiNO46 1:51 1:03 0:59 0:34 1:03 1:15 1:48 0:38 0:24 0:31 0:41 0:36 1:22 1:55

15:29 15:06 16:05
0:49 0:59

2 157 BATTISTA Clement H18 16:11 2:32 3:26 4:09 4:40 5:46 6:57 8:23 9:06 9:30 10:05 10:52 11:30 12:58 14:45
3308AQ SAGC CESTAS 2:32 0:54 0:43 0:31 1:06 1:11 1:26 0:43 0:24 0:35 0:47 0:38 1:28 1:47

15:37 15:15 16:11
0:52 0:56

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

8 sur 20 28/03/2016 21:25



3 127 VAN DER BOL MURAT VirgileH18 16:18 2:13 3:31 4:24 4:55 6:00 7:12 8:33 9:14 9:39 10:13 10:57 11:37 12:58 14:37
2407AQ POP 2:13 1:18 0:53 0:31 1:05 1:12 1:21 0:41 0:25 0:34 0:44 0:40 1:21 1:39

15:47 15:23 16:18
1:10 0:55

4 30 GATINEAU Axel H16 16:21 2:15 3:30 4:36 5:05 6:06 7:21 8:41 9:19 9:43 10:17 11:02 11:47 13:12 15:01
1705PC CMO 2:15 1:15 1:06 0:29 1:01 1:15 1:20 0:38 0:24 0:34 0:45 0:45 1:25 1:49

15:51 15:26 16:21
0:50 0:55

5 242 LE CAM Tom H16 17:28 2:02 3:00 4:06 4:45 5:50 7:03 8:34 9:18 9:46 10:21 11:09 11:51 13:18 15:31
3502BR CRCO 2:02 0:58 1:06 0:39 1:05 1:13 1:31 0:44 0:28 0:35 0:48 0:42 1:27 2:13

16:51 16:29 17:28
1:20 0:59

6 229 SOULIÉ Raphaël H18 17:43 1:49 3:05 3:58 4:27 5:31 7:06 8:35 9:20 9:51 10:27 11:10 11:50 13:33 16:08
3319AQ SMOG 1:49 1:16 0:53 0:29 1:04 1:35 1:29 0:45 0:31 0:36 0:43 0:40 1:43 2:35

17:07 16:46 17:43
0:59 0:57

7 342 PERIN Mathieu H16 17:52 2:04 2:57 3:59 4:32 5:45 7:06 8:35 9:17 9:48 10:34 11:20 12:01 13:32 15:53
4705AQ N.O.R.D. 2:04 0:53 1:02 0:33 1:13 1:21 1:29 0:42 0:31 0:46 0:46 0:41 1:31 2:21

17:14 16:52 17:52
1:21 1:00

7 328 RAMBLIERE Martin H16 17:52 2:10 3:03 4:25 5:01 6:10 7:22 8:59 9:41 10:08 10:43 11:29 12:09 13:48 16:24
4601MP FiNO46 2:10 0:53 1:22 0:36 1:09 1:12 1:37 0:42 0:27 0:35 0:46 0:40 1:39 2:36

17:18 16:57 17:52 8:40
0:54 0:55 *127

9 359 BIANEIS Antoine H18 18:05 1:57 2:52 4:17 4:48 6:00 7:34 9:08 9:57 10:24 11:06 11:55 12:44 14:26 16:22
5604BR COL 1:57 0:55 1:25 0:31 1:12 1:34 1:34 0:49 0:27 0:42 0:49 0:49 1:42 1:56

17:29 17:09 18:05
1:07 0:56

10 192 TALON Julien H18 18:11 2:27 3:56 5:05 5:41 6:51 8:18 9:51 10:35 11:01 11:38 12:26 13:11 14:57 16:51
3308AQ SAGC CESTAS 2:27 1:29 1:09 0:36 1:10 1:27 1:33 0:44 0:26 0:37 0:48 0:45 1:46 1:54

17:39 17:16 18:11
0:48 0:55

11 268 LEBRETON Louis H18 18:15 2:20 3:44 4:45 5:23 6:31 8:01 9:34 10:16 10:45 11:25 12:14 12:56 14:22 16:30
3705CE COTS 2:20 1:24 1:01 0:38 1:08 1:30 1:33 0:42 0:29 0:40 0:49 0:42 1:26 2:08

17:41 17:17 18:15
1:11 0:58

11 371 MAZIER Ronan H16 18:15 2:01 3:30 4:49 5:25 6:37 7:56 9:26 10:12 10:41 11:21 12:23 13:04 14:34 16:34
5604BR COL 2:01 1:29 1:19 0:36 1:12 1:19 1:30 0:46 0:29 0:40 1:02 0:41 1:30 2:00

17:42 17:18 18:15
1:08 0:57

13 11 MARIEZ KEVIN H14 18:38 2:31 3:31 4:34 5:18 6:36 8:06 10:00 10:43 11:12 11:50 12:37 13:21 15:00 16:57
1601PC COF 2:31 1:00 1:03 0:44 1:18 1:30 1:54 0:43 0:29 0:38 0:47 0:44 1:39 1:57

18:03 17:38 18:38
1:06 1:00

14 37 JAULIN Florian H18 20:05 2:20 3:48 6:11 6:49 8:00 9:24 10:47 11:35 12:03 12:41 13:27 14:09 15:47 18:01
1705PC CMO 2:20 1:28 2:23 0:38 1:11 1:24 1:23 0:48 0:28 0:38 0:46 0:42 1:38 2:14

19:32 19:09 20:05
1:31 0:56

15 285 PULIDO Luis Enrique H18 20:14 2:06 3:39 5:22 6:05 7:34 9:02 10:56 11:46 12:20 13:05 13:58 14:47 16:28 18:36
4010AQ BONO 2:06 1:33 1:43 0:43 1:29 1:28 1:54 0:50 0:34 0:45 0:53 0:49 1:41 2:08

19:40 19:18 20:14
1:04 0:56

16 43 LYS Benjamin H18 20:19 2:43 4:22 5:32 6:11 7:28 9:07 10:37 11:22 11:52 12:42 13:45 14:33 16:24 18:54
1705PC CMO 2:43 1:39 1:10 0:39 1:17 1:39 1:30 0:45 0:30 0:50 1:03 0:48 1:51 2:30

19:43 19:19 20:19
0:49 1:00

17 432 URVOAS Cyprien H14 20:38 2:05 3:47 5:29 6:12 7:23 8:49 10:24 11:07 11:39 12:15 13:00 13:40 15:18 18:48
7807IF GO78 2:05 1:42 1:42 0:43 1:11 1:26 1:35 0:43 0:32 0:36 0:45 0:40 1:38 3:30

20:05 19:42 20:38
1:17 0:56

18 81 LEDUC Paul H16 20:51 2:29 3:20 4:39 5:15 6:28 8:50 10:31 11:19 11:51 12:31 13:23 14:08 15:51 18:39
1905LI BriveCorrèzeCO 2:29 0:51 1:19 0:36 1:13 2:22 1:41 0:48 0:32 0:40 0:52 0:45 1:43 2:48

20:10 19:53 20:51
1:31 0:58

19 258 CORMIER Maxime H18 20:54 2:16 3:50 5:19 5:53 7:15 9:04 11:02 11:58 12:35 13:18 14:13 15:00 16:44 18:54
3705CE COTS 2:16 1:34 1:29 0:34 1:22 1:49 1:58 0:56 0:37 0:43 0:55 0:47 1:44 2:10

20:18 19:58 20:54
1:24 0:56

19 343 PERIN Remi H14 20:54 2:03 3:16 5:52 6:29 7:54 10:02 11:42 12:30 12:58 13:39 14:30 15:16 16:50 19:07
4705AQ N.O.R.D. 2:03 1:13 2:36 0:37 1:25 2:08 1:40 0:48 0:28 0:41 0:51 0:46 1:34 2:17

20:05 19:47 20:54
0:58 1:07

21 74 DUMORTIER BenjaminH18 21:02 2:25 3:48 4:52 5:41 7:09 8:43 10:28 11:16 11:47 12:27 13:15 13:58 15:34 18:51
1905LI BriveCorrèzeCO 2:25 1:23 1:04 0:49 1:28 1:34 1:45 0:48 0:31 0:40 0:48 0:43 1:36 3:17

20:29 20:07 21:02
1:38 0:55

22 41 LAMOR Louis H16 21:10 3:12 4:16 5:22 6:02 7:28 9:23 11:09 12:04 12:42 13:27 14:41 15:28 17:21 19:32
1705PC CMO 3:12 1:04 1:06 0:40 1:26 1:55 1:46 0:55 0:38 0:45 1:14 0:47 1:53 2:11

20:29 20:10 21:10
0:57 1:00

23 427 ROGER Anton H16 21:13 2:54 4:46 6:18 6:55 8:14 9:37 11:40 12:27 13:10 13:53 14:48 15:31 17:08 19:27
7807IF GO78 2:54 1:52 1:32 0:37 1:19 1:23 2:03 0:47 0:43 0:43 0:55 0:43 1:37 2:19

20:35 20:12 21:13
1:08 1:01

24 39 LABORDE Adrien H18 21:57 2:13 3:45 4:58 5:36 6:51 8:20 10:06 10:53 11:20 12:12 13:14 13:54 15:26 19:05
1705PC CMO 2:13 1:32 1:13 0:38 1:15 1:29 1:46 0:47 0:27 0:52 1:02 0:40 1:32 3:39

21:16 20:58 21:57
2:11 0:59

25 269 MEYER Olivier H18 22:04 2:51 5:18 7:12 8:08 9:20 10:54 12:37 13:23 13:54 14:44 15:29 16:13 17:42 20:13
3705CE COTS 2:51 2:27 1:54 0:56 1:12 1:34 1:43 0:46 0:31 0:50 0:45 0:44 1:29 2:31

21:26 21:08 22:04
1:13 0:56

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

9 sur 20 28/03/2016 21:25



26 112 PETINON Samuel H16 22:15 2:01 3:04 4:13 5:14 7:10 8:54 10:36 11:34 12:15 13:02 13:56 14:46 16:41 20:03
2301LI CRO2 2:01 1:03 1:09 1:01 1:56 1:44 1:42 0:58 0:41 0:47 0:54 0:50 1:55 3:22

21:33 21:16 22:15
1:30 0:59

27 97 DUSSEUX Mael H18 22:40 2:36 4:47 6:14 6:58 8:21 10:17 11:52 12:46 13:12 14:07 15:08 15:49 17:41 20:37
2208BR SAINT-BRIEUC OR 2:36 2:11 1:27 0:44 1:23 1:56 1:35 0:54 0:26 0:55 1:01 0:41 1:52 2:56

21:58 21:43 22:40 1:58
1:21 0:57 *100

28 315 TROJNAR Mathieu H18 22:49 3:11 4:52 6:02 6:39 7:52 9:11 10:57 11:44 12:16 12:52 13:43 14:38 16:26 18:43
4504CE ASCO ORLEANS 3:11 1:41 1:10 0:37 1:13 1:19 1:46 0:47 0:32 0:36 0:51 0:55 1:48 2:17

22:12 21:49 22:49
3:29 1:00

29 183 MOULLIE-CHAUVET CorentinH16 23:09 3:11 4:53 6:46 7:28 9:00 11:00 13:11 13:59 14:41 15:35 16:29 17:20 19:20 21:34
3308AQ SAGC CESTAS 3:11 1:42 1:53 0:42 1:32 2:00 2:11 0:48 0:42 0:54 0:54 0:51 2:00 2:14

22:33 22:11 23:09 2:15
0:59 0:58 *133

30 32 GUERAUD Florian H16 23:32 3:05 4:36 6:06 6:52 8:13 10:13 12:11 13:06 13:43 14:42 15:48 17:00 19:15 21:58
1705PC CMO 3:05 1:31 1:30 0:46 1:21 2:00 1:58 0:55 0:37 0:59 1:06 1:12 2:15 2:43

22:55 22:34 23:32
0:57 0:58

31 292 LABARBE Angel H14 23:33 3:36 5:00 6:13 6:56 8:31 10:24 12:21 13:19 13:55 14:46 15:49 16:46 18:53 21:43
4012AQ B.R.O.S 3:36 1:24 1:13 0:43 1:35 1:53 1:57 0:58 0:36 0:51 1:03 0:57 2:07 2:50

22:57 22:37 23:33
1:14 0:56

32 457 BOUTET Antoine H16 24:09 4:30 5:29 7:03 7:39 9:15 10:42 12:28 13:21 13:55 14:39 15:37 16:23 18:43 22:00
8607PC Poitiers CO 4:30 0:59 1:34 0:36 1:36 1:27 1:46 0:53 0:34 0:44 0:58 0:46 2:20 3:17

23:26 23:12 24:09
1:26 0:57

33 293 LABARBE Logan H14 24:31 2:44 3:47 7:16 7:56 9:24 11:12 13:19 14:13 15:10 15:54 16:43 17:37 19:34 22:34
4012AQ B.R.O.S 2:44 1:03 3:29 0:40 1:28 1:48 2:07 0:54 0:57 0:44 0:49 0:54 1:57 3:00

23:42 23:29 24:31
1:08 1:02

34 562 VOUILLON Antoine H16 26:27 2:09 3:57 5:03 5:50 10:38 12:30 14:19 15:11 15:46 16:34 17:48 18:38 20:41 24:07
10017PO Non licencié 2:09 1:48 1:06 0:47 4:48 1:52 1:49 0:52 0:35 0:48 1:14 0:50 2:03 3:26

25:40 25:30 26:27
1:33 0:57

35 96 DUSSEUX Goulwen H16 26:30 2:35 6:09 7:45 8:39 10:04 13:06 15:00 15:57 16:41 17:32 18:40 19:33 22:01 24:31
2208BR SAINT-BRIEUC OR 2:35 3:34 1:36 0:54 1:25 3:02 1:54 0:57 0:44 0:51 1:08 0:53 2:28 2:30

25:50 25:29 26:30
1:19 1:01

36 248 SERINET Nicolas H16 26:56 3:48 5:39 7:54 8:58 10:13 11:52 13:30 14:21 14:55 15:39 16:31 17:23 19:11 21:51
3502BR CRCO 3:48 1:51 2:15 1:04 1:15 1:39 1:38 0:51 0:34 0:44 0:52 0:52 1:48 2:40

26:17 25:56 26:56
4:26 1:00

37 95 DUSSEUX Emilien H14 28:36 2:51 4:20 6:17 7:11 8:53 11:09 16:20 17:17 17:59 19:01 20:01 21:00 23:26 26:41
2208BR SAINT-BRIEUC OR 2:51 1:29 1:57 0:54 1:42 2:16 5:11 0:57 0:42 1:02 1:00 0:59 2:26 3:15

27:59 27:39 28:36
1:18 0:57

38 284 PULIDO Esteban H14 30:02 2:43 5:00 7:01 8:00 9:58 12:29 15:36 16:47 17:37 18:38 20:08 21:32 23:50 27:59
4010AQ BONO 2:43 2:17 2:01 0:59 1:58 2:31 3:07 1:11 0:50 1:01 1:30 1:24 2:18 4:09

29:22 29:07 30:02
1:23 0:55

39 205 MADRANGES Noé H14 31:51 3:28 5:36 9:41 10:44 12:40 14:43 17:29 18:19 19:47 20:41 21:58 22:52 26:02 29:27
3318AQ ASM CO 3:28 2:08 4:05 1:03 1:56 2:03 2:46 0:50 1:28 0:54 1:17 0:54 3:10 3:25

31:12 30:55 31:51
1:45 0:56

40 237 BOURSIER Mathias H16 33:08 3:01 4:44 7:20 8:30 11:01 14:13 17:21 18:32 19:53 21:06 22:30 24:15 27:00 30:33
3502BR CRCO 3:01 1:43 2:36 1:10 2:31 3:12 3:08 1:11 1:21 1:13 1:24 1:45 2:45 3:33

32:21 32:06 33:08
1:48 1:02

41 190 TALON Baptiste H14 33:30 4:18 5:11 8:01 9:09 10:49 12:46 19:23 20:35 21:20 22:13 23:30 24:35 26:46 32:04
3308AQ SAGC CESTAS 4:18 0:53 2:50 1:08 1:40 1:57 6:37 1:12 0:45 0:53 1:17 1:05 2:11 5:18

32:58 32:34 33:30
0:54 0:56

42 75 DUMORTIER Mathis H14 33:44 2:52 4:59 6:38 7:21 8:57 10:50 12:53 13:52 14:32 15:18 16:21 17:23 19:11 31:45
1905LI BriveCorrèzeCO 2:52 2:07 1:39 0:43 1:36 1:53 2:03 0:59 0:40 0:46 1:03 1:02 1:48 12:34

33:05 32:49 33:44
1:20 0:55

43 244 LIGNEREUX Axel H16 33:56 2:41 6:20 9:38 11:12 12:58 15:18 17:49 19:44 20:21 21:21 22:55 24:03 26:35 31:31
3502BR CRCO 2:41 3:39 3:18 1:34 1:46 2:20 2:31 1:55 0:37 1:00 1:34 1:08 2:32 4:56

33:18 33:00 33:56
1:47 0:56

44 349 RIVIERE Dimitri H14 38:21 3:43 5:26 8:13 10:04 12:01 14:37 21:03 22:26 23:21 24:29 26:06 27:39 30:35 36:05
4705AQ N.O.R.D. 3:43 1:43 2:47 1:51 1:57 2:36 6:26 1:23 0:55 1:08 1:37 1:33 2:56 5:30

37:34 37:23 38:21
1:29 0:58

45 551 LANG daniel H14 38:24 3:36 6:39 9:39 10:54 13:06 15:20 17:21 18:37 19:18 20:41 24:28 25:23 32:59 36:01
10072PO Non licencié 3:36 3:03 3:00 1:15 2:12 2:14 2:01 1:16 0:41 1:23 3:47 0:55 7:36 3:02

37:24 37:24 38:24
1:23 0:00 1:00

46 116 AUZELOUX Théo H14 41:17 2:41 9:01 12:46 15:08 20:37 23:15 26:12 27:19 28:12 29:34 30:46 32:28 35:07 38:35
2407AQ POP 2:41 6:20 3:45 2:22 5:29 2:38 2:57 1:07 0:53 1:22 1:12 1:42 2:39 3:28

40:16 40:16 41:17
1:41 0:00 1:01

259 COUET Mattéo H18 pm 1:59 3:28 5:05 5:39 6:53 8:18 9:42 10:26 10:57 11:39 12:26 13:08 14:40 17:07
3705CE COTS 1:59 1:29 1:37 0:34 1:14 1:25 1:24 0:44 0:31 0:42 0:47 0:42 1:32 2:27

----- 17:11 18:08
0:04 0:57

310 LHOMME Victor H16 pm 2:35 4:17 ----- 6:01 7:40 9:24 11:29 12:16 12:47 13:45 14:39 15:44 17:30 20:27
4504CE ASCO ORLEANS 2:35 1:42 1:44 1:39 1:44 2:05 0:47 0:31 0:58 0:54 1:05 1:46 2:57

21:42 21:25 22:25

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

10 sur 20 28/03/2016 21:25



1:15 1:00
85 PEYCLIT Jules H14 pm 3:04 6:30 9:15 10:21 12:11 15:34 17:44 18:49 19:31 20:33 21:41 23:03 25:18 28:29

1905LI BriveCorrèzeCO 3:04 3:26 2:45 1:06 1:50 3:23 2:10 1:05 0:42 1:02 1:08 1:22 2:15 3:11
----- 29:30 30:31 13:44 29:51

1:01 1:01 *116 *123
325 PIVAUDRAN GuillaumeH16 pm 4:23 7:11 15:07 16:45 20:32 24:16 ----- 26:09 27:16 29:29 31:24 33:19 37:14 -----

4601MP FiNO46 4:23 2:48 7:56 1:38 3:47 3:44 1:53 1:07 2:13 1:55 1:55 3:55
----- 39:43 40:38

2:29 0:55
490 GARIN Paul H18 Abandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

9105IF COLE
----- -----

193 URIOL Raphaël H16 abs
3308AQ SAGC CESTAS

61 VINATIER Jules H18 abs
1705PC CMO

D : D14 à D18 et D50 et + (86)1,8 km 14 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(112) 2(102) 3(125) 4(115) 5(106) 6(132) 7(127) 8(119) 9(128) 10(126) 11(121) 12(129) 13(131) 14(255)
Arr

1 291 DOUSSET Mathilde D18 16:24 2:29 3:28 3:45 5:08 6:03 7:09 8:40 9:02 9:36 11:21 13:31 14:21 15:42 15:24
4012AQ B.R.O.S 2:29 0:59 0:17 1:23 0:55 1:06 1:31 0:22 0:34 1:45 2:10 0:50 1:21

16:24
1:00

2 600 BERGER-CAPBERN ValérieD50 16:25 2:36 3:48 4:05 5:29 6:25 7:25 8:50 9:07 9:48 11:27 13:35 14:30 15:47 15:27
3105MP TOAC Orientatio 2:36 1:12 0:17 1:24 0:56 1:00 1:25 0:17 0:41 1:39 2:08 0:55 1:17

16:25
0:58

3 375 OLIGO Virginie D50 16:31 2:26 3:57 4:14 5:33 6:24 7:14 8:41 8:55 9:20 11:02 13:07 14:05 15:53 15:30
5609BR COPV 2:26 1:31 0:17 1:19 0:51 0:50 1:27 0:14 0:25 1:42 2:05 0:58 1:48

16:31
1:01

4 265 JULIEN Solène D18 16:38 2:34 3:39 3:56 5:15 6:20 7:25 9:03 9:26 9:55 11:41 13:43 14:36 15:57 15:37
3705CE COTS 2:34 1:05 0:17 1:19 1:05 1:05 1:38 0:23 0:29 1:46 2:02 0:53 1:21

16:38
1:01

5 290 DOUSSET Ludivine D16 16:42 3:03 4:00 4:18 5:34 6:28 7:30 8:54 9:10 9:37 11:21 13:22 14:14 16:00 15:41
4012AQ B.R.O.S 3:03 0:57 0:18 1:16 0:54 1:02 1:24 0:16 0:27 1:44 2:01 0:52 1:46

16:42
1:01

6 49 PAULY Lilou D16 17:15 2:34 3:39 3:56 5:22 6:19 7:41 9:22 9:43 10:15 12:16 14:33 15:27 16:40 16:21
1705PC CMO 2:34 1:05 0:17 1:26 0:57 1:22 1:41 0:21 0:32 2:01 2:17 0:54 1:13

17:15
0:54

7 78 LAPEYRE Frederique D50 17:46 3:29 4:40 4:59 6:25 7:25 8:23 9:52 10:07 10:35 12:21 14:37 15:33 17:07 16:49
1905LI BriveCorrèzeCO 3:29 1:11 0:19 1:26 1:00 0:58 1:29 0:15 0:28 1:46 2:16 0:56 1:34

17:46
0:57

8 272 POREE Marie D18 18:07 2:36 4:02 4:19 6:07 7:07 8:06 9:46 10:02 10:36 12:47 15:02 16:02 17:25 17:07
3705CE COTS 2:36 1:26 0:17 1:48 1:00 0:59 1:40 0:16 0:34 2:11 2:15 1:00 1:23

18:07
1:00

9 387 BONDIVENNE Marie D50 18:25 3:07 4:21 4:40 6:10 7:15 8:21 9:53 10:08 10:37 13:10 15:21 16:20 17:46 17:28
6408AQ COOL 3:07 1:14 0:19 1:30 1:05 1:06 1:32 0:15 0:29 2:33 2:11 0:59 1:26

18:25
0:57

10 277 CORNAILLE Claire D14 18:27 3:06 4:13 4:29 6:17 7:10 8:13 9:46 10:15 10:48 12:45 14:55 16:22 17:46 17:32
4010AQ BONO 3:06 1:07 0:16 1:48 0:53 1:03 1:33 0:29 0:33 1:57 2:10 1:27 1:24

18:27
0:55

10 25 CHAMBIRON DelphineD18 18:27 3:10 4:46 5:02 6:24 7:21 8:27 9:59 10:16 10:45 12:41 14:53 16:06 17:49 17:29
1705PC CMO 3:10 1:36 0:16 1:22 0:57 1:06 1:32 0:17 0:29 1:56 2:12 1:13 1:43

18:27
0:58

12 364 CONIEL Laura D18 18:47 3:37 4:59 5:20 6:45 7:38 9:00 10:31 10:52 11:15 13:20 16:04 16:57 18:13 17:52
5604BR COL 3:37 1:22 0:21 1:25 0:53 1:22 1:31 0:21 0:23 2:05 2:44 0:53 1:16

18:47
0:55

13 287 ROIRAND Line D55 18:52 2:39 4:28 4:46 6:11 7:08 8:09 9:43 9:59 10:26 12:10 14:18 15:26 18:07 17:56
4010AQ BONO 2:39 1:49 0:18 1:25 0:57 1:01 1:34 0:16 0:27 1:44 2:08 1:08 2:41

18:52
0:56

14 255 BAZIN Louise D18 18:54 3:19 5:03 5:23 6:45 7:44 8:47 10:29 10:45 11:13 13:09 15:37 16:30 18:11 17:55
3705CE COTS 3:19 1:44 0:20 1:22 0:59 1:03 1:42 0:16 0:28 1:56 2:28 0:53 1:41

18:54
0:59

15 17 BARRE Mathilde D14 18:55 3:21 5:01 5:22 6:51 7:58 9:02 10:47 11:11 11:36 13:24 15:50 16:48 18:20 17:59
1705PC CMO 3:21 1:40 0:21 1:29 1:07 1:04 1:45 0:24 0:25 1:48 2:26 0:58 1:32

18:55
0:56

16 219 LAPERGUE Camille D16 18:59 3:17 5:09 5:26 6:54 7:55 9:06 10:37 10:56 11:22 13:23 15:34 16:44 18:17 18:03
3319AQ SMOG 3:17 1:52 0:17 1:28 1:01 1:11 1:31 0:19 0:26 2:01 2:11 1:10 1:33

18:59
0:56

17 594 CLOUET Geneviève D50 19:25 3:09 4:25 4:42 5:58 6:56 8:01 9:28 10:29 10:47 12:35 14:53 16:20 18:52 18:29
5609BR COPV 3:09 1:16 0:17 1:16 0:58 1:05 1:27 1:01 0:18 1:48 2:18 1:27 2:32

19:25 9:50

Pâques Oléron 2016 Sprint - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultat Sprint  Temps Int...

11 sur 20 28/03/2016 21:25



0:56 *128
18 34 GUILLOT Clémence D18 19:30 3:28 4:56 5:16 6:42 7:39 8:40 10:18 10:34 11:04 12:47 15:02 15:59 18:54 18:33

1705PC CMO 3:28 1:28 0:20 1:26 0:57 1:01 1:38 0:16 0:30 1:43 2:15 0:57 2:55
19:30

0:57
19 404 MARTIN Pascale D55 19:58 3:15 5:29 5:54 7:28 8:28 9:34 11:07 11:24 11:54 13:54 16:20 17:27 19:10 18:56

7512IF RO'Paris 3:15 2:14 0:25 1:34 1:00 1:06 1:33 0:17 0:30 2:00 2:26 1:07 1:43
19:58

1:02
20 595 COUTAREL Manon D14 20:10 3:07 4:27 4:45 6:23 7:38 8:49 11:23 11:44 12:06 14:09 16:34 17:30 19:31 19:13

8702LI ORIENTATION 87 3:07 1:20 0:18 1:38 1:15 1:11 2:34 0:21 0:22 2:03 2:25 0:56 2:01
20:10

0:57
21 143 LE NAOUR Gaelle D55 20:15 3:09 5:16 5:35 7:04 8:04 9:25 11:23 11:45 12:17 14:25 16:37 17:52 19:32 19:17

2904BR Quimper 29 3:09 2:07 0:19 1:29 1:00 1:21 1:58 0:22 0:32 2:08 2:12 1:15 1:40
20:15

0:58
22 155 ALARY Sandie D16 20:21 3:41 4:50 5:07 6:31 7:33 8:40 10:11 10:31 10:58 13:24 16:50 17:57 19:48 19:25

3308AQ SAGC CESTAS 3:41 1:09 0:17 1:24 1:02 1:07 1:31 0:20 0:27 2:26 3:26 1:07 1:51
20:21

0:56
23 38 JAULIN Lydie D50 20:28 2:59 5:14 5:35 7:09 8:17 9:20 11:17 11:34 12:05 14:14 17:38 18:38 19:51 19:31

1705PC CMO 2:59 2:15 0:21 1:34 1:08 1:03 1:57 0:17 0:31 2:09 3:24 1:00 1:13
20:28

0:57
24 437 PETIT Guyonne D60 21:01 3:57 5:03 5:25 7:01 8:06 9:28 11:12 11:31 12:02 14:38 17:07 18:09 20:20 20:03

7808IF ASMB-CO 3:57 1:06 0:22 1:36 1:05 1:22 1:44 0:19 0:31 2:36 2:29 1:02 2:11
21:01

0:58
25 309 LHOMME Marine D18 21:10 3:03 4:47 5:08 6:54 8:28 9:37 11:25 11:44 12:17 14:56 17:10 18:12 20:32 20:14

4504CE ASCO ORLEANS 3:03 1:44 0:21 1:46 1:34 1:09 1:48 0:19 0:33 2:39 2:14 1:02 2:20
21:10

0:56
26 36 JAULIN Emilie D18 21:26 3:20 5:14 5:42 7:29 8:49 9:49 11:29 11:51 12:15 14:20 17:08 18:15 20:33 20:30

1705PC CMO 3:20 1:54 0:28 1:47 1:20 1:00 1:40 0:22 0:24 2:05 2:48 1:07 2:18
21:26 19:47

0:56 *123
27 353 ROY Marilou D14 21:29 3:27 5:20 5:44 7:22 8:33 9:45 11:47 12:13 12:47 15:11 17:45 18:54 20:45 20:33

4709AQ PSNO 3:27 1:53 0:24 1:38 1:11 1:12 2:02 0:26 0:34 2:24 2:34 1:09 1:51
21:29

0:56
27 261 GIRARD Héloïse D18 21:29 3:05 4:50 5:07 9:27 10:33 11:35 13:13 13:28 13:55 15:51 18:09 19:02 20:43 20:29

3705CE COTS 3:05 1:45 0:17 4:20 1:06 1:02 1:38 0:15 0:27 1:56 2:18 0:53 1:41
21:29

1:00
29 336 GUERY Anaïs D16 21:49 2:59 4:06 4:24 7:31 8:30 9:36 11:42 12:00 12:36 15:11 17:52 19:06 21:03 20:48

4705AQ N.O.R.D. 2:59 1:07 0:18 3:07 0:59 1:06 2:06 0:18 0:36 2:35 2:41 1:14 1:57
21:49

1:01
30 496 COFFE Marie-Pierre D50 21:53 3:15 5:15 5:38 7:34 8:45 10:01 11:49 12:08 12:45 15:01 17:51 19:05 21:00 20:52

9502IF ACBeauchamp 3:15 2:00 0:23 1:56 1:11 1:16 1:48 0:19 0:37 2:16 2:50 1:14 1:55
21:53

1:01
31 77 GUINOT Joelle D50 22:00 3:40 6:12 6:41 8:07 9:14 10:11 11:58 12:15 12:42 15:08 17:27 18:25 20:05 20:58

1905LI BriveCorrèzeCO 3:40 2:32 0:29 1:26 1:07 0:57 1:47 0:17 0:27 2:26 2:19 0:58 1:40 0:53
22:00 13:43

1:02 *132
32 438 PIERSON Blandine D50 22:02 4:30 5:53 6:16 8:03 9:22 10:34 12:20 12:36 13:10 15:27 18:06 19:14 21:10 20:58

7808IF ASMB-CO 4:30 1:23 0:23 1:47 1:19 1:12 1:46 0:16 0:34 2:17 2:39 1:08 1:56
22:02

1:04
33 279 CORNAILLE Lea D16 22:20 3:22 5:24 5:46 7:28 8:39 10:00 11:45 12:05 12:38 15:05 17:46 19:05 21:24 21:19

4010AQ BONO 3:22 2:02 0:22 1:42 1:11 1:21 1:45 0:20 0:33 2:27 2:41 1:19 2:19
22:20

1:01
34 381 CORDEIRO MENDES MyriamD55 22:24 3:01 5:00 5:21 7:00 10:45 11:51 13:35 13:54 14:28 16:37 19:08 20:06 21:35 21:24

6008PI NOYON CO 3:01 1:59 0:21 1:39 3:45 1:06 1:44 0:19 0:34 2:09 2:31 0:58 1:29
22:24

1:00
35 423 MERIGUET Emilie D16 22:28 3:33 5:35 5:55 7:38 8:45 10:29 12:18 12:36 13:09 15:32 18:28 19:47 21:43 21:31

7807IF GO78 3:33 2:02 0:20 1:43 1:07 1:44 1:49 0:18 0:33 2:23 2:56 1:19 1:56
22:28

0:57
36 181 MARTIN Sylvie D50 22:36 4:29 6:40 7:00 8:35 10:16 11:14 12:58 13:16 13:44 16:01 18:25 19:28 21:53 21:38

3308AQ SAGC CESTAS 4:29 2:11 0:20 1:35 1:41 0:58 1:44 0:18 0:28 2:17 2:24 1:03 2:25
22:36

0:58
37 130 DEMONT Francette D55 23:03 3:02 6:45 7:17 9:02 10:15 11:27 13:39 13:58 14:31 16:44 19:23 20:32 22:10 22:02

2408AQ CAC 3:02 3:43 0:32 1:45 1:13 1:12 2:12 0:19 0:33 2:13 2:39 1:09 1:38
23:03

1:01
38 486 MOINE Emeline D16 23:49 3:28 5:46 6:06 8:13 9:34 10:57 13:06 13:25 14:00 16:47 19:44 21:08 23:09 22:53

